
                             九十學年度大學聯合招生

                                    :1合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            音　　樂　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  432.00 - 437.99        3          0.513            3            0.513
  426.00 - 431.99        1          0.171            4            0.684
  420.00 - 425.99        2          0.342            6            1.026
  414.00 - 419.99        3          0.513            9            1.538
  408.00 - 413.99        9          1.538           18            3.077
  402.00 - 407.99        5          0.855           23            3.932
  396.00 - 401.99        8          1.368           31            5.299
  390.00 - 395.99       12          2.051           43            7.350
  384.00 - 389.99       17          2.906           60           10.256
  378.00 - 383.99       13          2.222           73           12.479
  372.00 - 377.99       19          3.248           92           15.726
  366.00 - 371.99       25          4.274          117           20.000
  360.00 - 365.99       24          4.103          141           24.103
  354.00 - 359.99       29          4.957          170           29.060
  348.00 - 353.99       30          5.128          200           34.188
  342.00 - 347.99       33          5.641          233           39.829
  336.00 - 341.99       39          6.667          272           46.496
  330.00 - 335.99       25          4.274          297           50.769
  324.00 - 329.99       40          6.838          337           57.607
  318.00 - 323.99       38          6.496          375           64.103
  312.00 - 317.99       41          7.009          416           71.111
  306.00 - 311.99       28          4.786          444           75.897
  300.00 - 305.99       27          4.615          471           80.513
  294.00 - 299.99       21          3.590          492           84.103
  288.00 - 293.99       20          3.419          512           87.521
  282.00 - 287.99       17          2.906          529           90.427
  276.00 - 281.99       20          3.419          549           93.846
  270.00 - 275.99       12          2.051          561           95.897
  264.00 - 269.99       12          2.051          573           97.949
  258.00 - 263.99        5          0.855          578           98.803
  252.00 - 257.99        2          0.342          580           99.145
  246.00 - 251.99        0          0.000          580           99.145
  240.00 - 245.99        2          0.342          582           99.487
  234.00 - 239.99        0          0.000          582           99.487
  228.00 - 233.99        1          0.171          583           99.658
  222.00 - 227.99        1          0.171          584           99.829
  216.00 - 221.99        0          0.000          584           99.829
  210.00 - 215.99        0          0.000          584           99.829
  204.00 - 209.99        0          0.000          584           99.829
  198.00 - 203.99        1          0.171          585          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                             九十學年度大學聯合招生

                                    :2合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            國　　樂　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  354.00 - 359.99        1          5.000            1            5.000
  348.00 - 353.99        0          0.000            1            5.000
  342.00 - 347.99        1          5.000            2           10.000
  336.00 - 341.99        1          5.000            3           15.000
  330.00 - 335.99        1          5.000            4           20.000
  324.00 - 329.99        1          5.000            5           25.000
  318.00 - 323.99        1          5.000            6           30.000
  312.00 - 317.99        1          5.000            7           35.000
  306.00 - 311.99        3         15.000           10           50.000
  300.00 - 305.99        0          0.000           10           50.000
  294.00 - 299.99        1          5.000           11           55.000
  288.00 - 293.99        2         10.000           13           65.000
  282.00 - 287.99        4         20.000           17           85.000
  276.00 - 281.99        2         10.000           19           95.000
  270.00 - 275.99        0          0.000           19           95.000
  264.00 - 269.99        0          0.000           19           95.000
  258.00 - 263.99        0          0.000           19           95.000
  252.00 - 257.99        0          0.000           19           95.000
  246.00 - 251.99        1          5.000           20          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                             九十學年度大學聯合招生

                                    :3合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            體　　育　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  420.00 - 425.99        1          0.202            1            0.202
  414.00 - 419.99        1          0.202            2            0.404
  408.00 - 413.99        0          0.000            2            0.404
  402.00 - 407.99        2          0.404            4            0.808
  396.00 - 401.99        0          0.000            4            0.808
  390.00 - 395.99        3          0.606            7            1.414
  384.00 - 389.99        2          0.404            9            1.818
  378.00 - 383.99        4          0.808           13            2.626
  372.00 - 377.99       11          2.222           24            4.848
  366.00 - 371.99        7          1.414           31            6.263
  360.00 - 365.99        5          1.010           36            7.273
  354.00 - 359.99       10          2.020           46            9.293
  348.00 - 353.99       14          2.828           60           12.121
  342.00 - 347.99       17          3.434           77           15.556
  336.00 - 341.99       13          2.626           90           18.182
  330.00 - 335.99       21          4.242          111           22.424
  324.00 - 329.99       24          4.848          135           27.273
  318.00 - 323.99       19          3.838          154           31.111
  312.00 - 317.99       34          6.869          188           37.980
  306.00 - 311.99       23          4.646          211           42.626
  300.00 - 305.99       24          4.848          235           47.475
  294.00 - 299.99       30          6.061          265           53.535
  288.00 - 293.99       30          6.061          295           59.596
  282.00 - 287.99       28          5.657          323           65.253
  276.00 - 281.99       28          5.657          351           70.909
  270.00 - 275.99       25          5.051          376           75.960
  264.00 - 269.99       25          5.051          401           81.010
  258.00 - 263.99       28          5.657          429           86.667
  252.00 - 257.99       16          3.232          445           89.899
  246.00 - 251.99       17          3.434          462           93.333
  240.00 - 245.99        7          1.414          469           94.747
  234.00 - 239.99        5          1.010          474           95.758
  228.00 - 233.99        4          0.808          478           96.566
  222.00 - 227.99       10          2.020          488           98.586
  216.00 - 221.99        2          0.404          490           98.990
  210.00 - 215.99        1          0.202          491           99.192
  204.00 - 209.99        2          0.404          493           99.596
  198.00 - 203.99        0          0.000          493           99.596
  192.00 - 197.99        0          0.000          493           99.596
  186.00 - 191.99        0          0.000          493           99.596
  180.00 - 185.99        1          0.202          494           99.798
  174.00 - 179.99        0          0.000          494           99.798
  168.00 - 173.99        0          0.000          494           99.798
  162.00 - 167.99        0          0.000          494           99.798
  156.00 - 161.99        1          0.202          495          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                             九十學年度大學聯合招生

                                    :4合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            舞　　蹈　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  336.00 - 341.99        1          7.143            1            7.143
  330.00 - 335.99        0          0.000            1            7.143
  324.00 - 329.99        0          0.000            1            7.143
  318.00 - 323.99        2         14.286            3           21.429
  312.00 - 317.99        0          0.000            3           21.429
  306.00 - 311.99        0          0.000            3           21.429
  300.00 - 305.99        3         21.429            6           42.857
  294.00 - 299.99        1          7.143            7           50.000
  288.00 - 293.99        0          0.000            7           50.000
  282.00 - 287.99        2         14.286            9           64.286
  276.00 - 281.99        1          7.143           10           71.429
  270.00 - 275.99        1          7.143           11           78.571
  264.00 - 269.99        1          7.143           12           85.714
  258.00 - 263.99        0          0.000           12           85.714
  252.00 - 257.99        0          0.000           12           85.714
  246.00 - 251.99        0          0.000           12           85.714
  240.00 - 245.99        0          0.000           12           85.714
  234.00 - 239.99        0          0.000           12           85.714
  228.00 - 233.99        0          0.000           12           85.714
  222.00 - 227.99        0          0.000           12           85.714
  216.00 - 221.99        1          7.143           13           92.857
  210.00 - 215.99        0          0.000           13           92.857
  204.00 - 209.99        1          7.143           14          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                             九十學年度大學聯合招生

                                    :5合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                                    美 術 Ａ　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  408.00 - 413.99        1          0.072            1            0.072
  402.00 - 407.99        0          0.000            1            0.072
  396.00 - 401.99        1          0.072            2            0.145
  390.00 - 395.99        1          0.072            3            0.217
  384.00 - 389.99        3          0.217            6            0.434
  378.00 - 383.99        1          0.072            7            0.507
  372.00 - 377.99        3          0.217           10            0.724
  366.00 - 371.99        9          0.652           19            1.376
  360.00 - 365.99        8          0.579           27            1.955
  354.00 - 359.99        8          0.579           35            2.534
  348.00 - 353.99       19          1.376           54            3.910
  342.00 - 347.99       21          1.521           75            5.431
  336.00 - 341.99       33          2.390          108            7.820
  330.00 - 335.99       35          2.534          143           10.355
  324.00 - 329.99       36          2.607          179           12.962
  318.00 - 323.99       52          3.765          231           16.727
  312.00 - 317.99       65          4.707          296           21.434
  306.00 - 311.99       65          4.707          361           26.140
  300.00 - 305.99       70          5.069          431           31.209
  294.00 - 299.99       67          4.852          498           36.061
  288.00 - 293.99       83          6.010          581           42.071
  282.00 - 287.99       80          5.793          661           47.864
  276.00 - 281.99       89          6.445          750           54.308
  270.00 - 275.99       87          6.300          837           60.608
  264.00 - 269.99       92          6.662          929           67.270
  258.00 - 263.99      100          7.241         1029           74.511
  252.00 - 257.99       76          5.503         1105           80.014
  246.00 - 251.99       74          5.358         1179           85.373
  240.00 - 245.99       60          4.345         1239           89.718
  234.00 - 239.99       53          3.838         1292           93.555
  228.00 - 233.99       39          2.824         1331           96.379
  222.00 - 227.99       21          1.521         1352           97.900
  216.00 - 221.99       16          1.159         1368           99.059
  210.00 - 215.99       10          0.724         1378           99.783
  204.00 - 209.99        3          0.217         1381          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                          九十學年度大學聯合招生

                                   :6合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                                 B     美 術 組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  402.00 - 407.99        2          0.145            2           0.145
  396.00 - 401.99        0          0.000            2           0.145
  390.00 - 395.99        0          0.000            2           0.145
  384.00 - 389.99        2          0.145            4           0.290
  378.00 - 383.99        1          0.072            5           0.362
  372.00 - 377.99        4          0.290            9           0.652
  366.00 - 371.99        6          0.434           15           1.086
  360.00 - 365.99        5          0.362           20           1.448
  354.00 - 359.99        9          0.652           29           2.100
  348.00 - 353.99        7          0.507           36           2.607
  342.00 - 347.99       14          1.014           50           3.621
  336.00 - 341.99       25          1.810           75           5.431
  330.00 - 335.99       27          1.955          102           7.386
  324.00 - 329.99       31          2.245          133           9.631
  318.00 - 323.99       36          2.607          169          12.238
  312.00 - 317.99       37          2.679          206          14.917
  306.00 - 311.99       39          2.824          245          17.741
  300.00 - 305.99       62          4.490          307          22.230
  294.00 - 299.99       60          4.345          367          26.575
  288.00 - 293.99       70          5.069          437          31.644
  282.00 - 287.99       69          4.996          506          36.640
  276.00 - 281.99       66          4.779          572          41.419
  270.00 - 275.99       69          4.996          641          46.416
  264.00 - 269.99       81          5.865          722          52.281
  258.00 - 263.99       73          5.286          795          57.567
  252.00 - 257.99       87          6.300          882          63.867
  246.00 - 251.99       71          5.141          953          69.008
  240.00 - 245.99       85          6.155         1038          75.163
  234.00 - 239.99       91          6.589         1129          81.752
  228.00 - 233.99       58          4.200         1187          85.952
  222.00 - 227.99       68          4.924         1255          90.876
  216.00 - 221.99       47          3.403         1302          94.280
  210.00 - 215.99       42          3.041         1344          97.321
  204.00 - 209.99       21          1.521         1365          98.841
  198.00 - 203.99       12          0.869         1377          99.710
  192.00 - 197.99        3          0.217         1380          99.928
  186.00 - 191.99        1          0.072         1381         100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                          九十學年度大學聯合招生

                                   :7合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                                國 劇　　組

                              學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  294.00 - 299.99        1         25.000            1           25.000
  288.00 - 293.99        1         25.000            2           50.000
  282.00 - 287.99        0          0.000            2           50.000
  276.00 - 281.99        0          0.000            2           50.000
  270.00 - 275.99        0          0.000            2           50.000
  264.00 - 269.99        2         50.000            4          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                          九十學年度大學聯合招生

                                   :8合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                              戲 　劇　　組

                              學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  366.00 - 371.99        1          0.610            1            0.610
  360.00 - 365.99        1          0.610            2            1.220
  354.00 - 359.99        0          0.000            2            1.220
  348.00 - 353.99        0          0.000            2            1.220
  342.00 - 347.99        0          0.000            2            1.220
  336.00 - 341.99        1          0.610            3            1.829
  330.00 - 335.99        4          2.439            7            4.268
  324.00 - 329.99        3          1.829           10            6.098
  318.00 - 323.99        4          2.439           14            8.537
  312.00 - 317.99        2          1.220           16            9.756
  306.00 - 311.99        8          4.878           24           14.634
  300.00 - 305.99       11          6.707           35           21.341
  294.00 - 299.99        4          2.439           39           23.780
  288.00 - 293.99       14          8.537           53           32.317
  282.00 - 287.99        8          4.878           61           37.195
  276.00 - 281.99       12          7.317           73           44.512
  270.00 - 275.99       14          8.537           87           53.049
  264.00 - 269.99       11          6.707           98           59.756
  258.00 - 263.99       17         10.366          115           70.122
  252.00 - 257.99       12          7.317          127           77.439
  246.00 - 251.99       11          6.707          138           84.146
  240.00 - 245.99       10          6.098          148           90.244
  234.00 - 239.99        5          3.049          153           93.293
  228.00 - 233.99        9          5.488          162           98.780
  222.00 - 227.99        2          1.220          164          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準


